
ZARZĄDZENIE NR 66/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie przekazania uprawnień Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2014 i w 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Strykowie i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) i art.258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)), w związku z § 4 pkt 2 uchwały Nr IV/22/2011 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 12 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta - Gminy 
Stryków, zarządza się, co następuje:

§ 1. . Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie Panią Bożenę 
Chojnacką do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2014 i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Ośrodka i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 80ED7EF6-3751-47BB-B48E-C064E0B7F0FB. Podpisany Strona 1


		2014-06-16T14:05:20+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




